ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 - Fone/Fax – 049 3441-8542.
CEP - 89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

Ata CV 0008 Julg hab

ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0085/2013, CONVITE Nº 0008/2013

Aos dezesseis dias do mês de maio  de dois mil e treze, às catorze horas, na sala de Licitações,
segundo andar do Centro Administrativo Municipal reuniu-se os membros da Comissão
Permanente de Licitações nomeada pelo Prefeito Municipal Sr. Ademir José Gasparini, através
do Decreto AJG nº 012/2013, de 03 de janeiro de 2013, composta pela presidente Sra. Nilse
Bresan, a qual convocou os demais membros da comissão para julgar os documentos de
habilitação apresentados em razão do Convite nº 0008/2013, de acordo com a Lei nº 8.666/93,
alterações da Lei nº8. 883/94 e Lei nº 9.648/98, cujo objeto é a escolha da proposta de menor
preço para Aquisição de móveis e equipamentos de informática para a Secretaria Municipal
de Saúde, de acordo com as especificações contidas no Convite e seus Anexos. Após análise das
documentações, ficam INABILITADOS  os proponentes:  ZH INFORMÁTICA LTDA  por ter
apresentado a Certidão de Débitos Municipais com data de validade vencida   e ANTONIO
AIRTON FARIAS & CIA LTDA  por não contemplar no objeto do contrato social, o objeto
licitado, conforme consulta no CONCLA em anexo. Ficam declarados HABILITADOS  os
proponentes: COMPUMAQ ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA , EKIPAR LICIT
INFORMÁTICA LTDA , JACKSON NEIMAR PEDRASSANI  e COMAPE MÁQUINAS
PARA ESCRITÓRIO LTDA . Nada mais havendo a tratar a presidente encerra os trabalhos e
concede prazo legal para recurso. Eu Jucimar Bortoncello, secretariei a sessão e lavrei a presente
ata que segue assinada por mim e pelos demais presentes.

Xanxerê-SC, 16 de maio de 2013.

       NILSE BRESAN            JUCIMAR BORTONCELLO       LILIANE REGINA MACHADO
              Presidente                                  Secretário                                Membro Comissão